
Determinar los Operandos - Suma y Producto (A)

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. 65 1036

2. 24 -6745

3. 72 1232

4. 4 -165

5. 145 4836

6. 30 -1539

7. -24 -1705

8. -49 -590

9. 20 -261

10. 80 1239
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (A) Respuestas

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. 65 1036 28 37

2. 24 -6745 -71 95

3. 72 1232 28 44

4. 4 -165 -11 15

5. 145 4836 93 52

6. 30 -1539 57 -27

7. -24 -1705 -55 31

8. -49 -590 10 -59

9. 20 -261 29 -9

10. 80 1239 59 21
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (B)

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. -11 -4940

2. 0 -8836

3. -58 480

4. -29 -6432

5. -59 814

6. -60 -2581

7. 45 -2356

8. -55 574

9. -33 -4558

10. -35 -5546
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (B) Respuestas

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. -11 -4940 65 -76

2. 0 -8836 94 -94

3. -58 480 -48 -10

4. -29 -6432 -96 67

5. -59 814 -22 -37

6. -60 -2581 29 -89

7. 45 -2356 -31 76

8. -55 574 -41 -14

9. -33 -4558 53 -86

10. -35 -5546 -94 59
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (C)

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. -56 -441

2. 168 7056

3. -89 1974

4. 28 -204

5. -36 180

6. -78 1377

7. 49 -4802

8. -117 2720

9. -149 5278

10. 93 -490
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (C) Respuestas

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. -56 -441 7 -63

2. 168 7056 84 84

3. -89 1974 -47 -42

4. 28 -204 34 -6

5. -36 180 -6 -30

6. -78 1377 -51 -27

7. 49 -4802 -49 98

8. -117 2720 -85 -32

9. -149 5278 -91 -58

10. 93 -490 -5 98
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (D)

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. -42 -343

2. -40 300

3. 108 2912

4. 82 525

5. 1 -1892

6. -14 -1551

7. -25 -3626

8. -45 -46

9. 99 2420

10. -56 460
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (D) Respuestas

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. -42 -343 -49 7

2. -40 300 -30 -10

3. 108 2912 56 52

4. 82 525 75 7

5. 1 -1892 -43 44

6. -14 -1551 -47 33

7. -25 -3626 49 -74

8. -45 -46 -46 1

9. 99 2420 44 55

10. -56 460 -10 -46
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (E)

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. -77 1326

2. -98 2176

3. 1 0

4. 0 -7744

5. 54 -360

6. -16 -1232

7. 69 1118

8. 19 -1392

9. -4 -3245

10. 25 -656
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (E) Respuestas

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. -77 1326 -26 -51

2. -98 2176 -34 -64

3. 1 0 0 1

4. 0 -7744 -88 88

5. 54 -360 -6 60

6. -16 -1232 -44 28

7. 69 1118 43 26

8. 19 -1392 -29 48

9. -4 -3245 55 -59

10. 25 -656 41 -16
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (F)

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. 164 6555

2. -58 -840

3. -78 -79

4. -89 1050

5. -10 -5904

6. -45 -3654

7. -61 -962

8. -47 -780

9. -87 1820

10. -131 4200
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (F) Respuestas

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. 164 6555 95 69

2. -58 -840 12 -70

3. -78 -79 1 -79

4. -89 1050 -14 -75

5. -10 -5904 -82 72

6. -45 -3654 -87 42

7. -61 -962 13 -74

8. -47 -780 -60 13

9. -87 1820 -52 -35

10. -131 4200 -56 -75
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (G)

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. -130 4125

2. -34 -867

3. 99 2450

4. 115 3306

5. -73 -150

6. 140 4611

7. 49 -2262

8. 27 180

9. 6 -8272

10. -5 -1634
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (G) Respuestas

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. -130 4125 -55 -75

2. -34 -867 -51 17

3. 99 2450 50 49

4. 115 3306 57 58

5. -73 -150 2 -75

6. 140 4611 87 53

7. 49 -2262 -29 78

8. 27 180 15 12

9. 6 -8272 -88 94

10. -5 -1634 38 -43
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (H)

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. -6 -832

2. -35 -2556

3. 59 0

4. 78 737

5. 83 162

6. 105 2714

7. -145 5254

8. -95 2244

9. -94 1309

10. -20 -6624
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (H) Respuestas

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. -6 -832 -32 26

2. -35 -2556 36 -71

3. 59 0 59 0

4. 78 737 67 11

5. 83 162 81 2

6. 105 2714 46 59

7. -145 5254 -71 -74

8. -95 2244 -51 -44

9. -94 1309 -77 -17

10. -20 -6624 72 -92
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (I)

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. -83 -1584

2. -28 0

3. -104 2343

4. 40 -2201

5. -51 -2772

6. -19 -7742

7. -38 -1575

8. 37 -5978

9. -130 3784

10. 69 918
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (I) Respuestas

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. -83 -1584 -99 16

2. -28 0 0 -28

3. -104 2343 -33 -71

4. 40 -2201 -31 71

5. -51 -2772 33 -84

6. -19 -7742 79 -98

7. -38 -1575 25 -63

8. 37 -5978 -61 98

9. -130 3784 -44 -86

10. 69 918 18 51
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (J)

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. 31 -1092

2. 66 -760

3. -80 975

4. -166 6808

5. 157 6132

6. -102 1577

7. -89 648

8. -51 -3906

9. 124 3780

10. -148 5280
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Determinar los Operandos - Suma y Producto (J) Respuestas

Nombre: Fecha: Puntuación: /10

Determine los dos operandos que tienen la suma y el producto mostrados.

Suma Producto Operando 1 Operando 2

1. 31 -1092 -21 52

2. 66 -760 76 -10

3. -80 975 -15 -65

4. -166 6808 -92 -74

5. 157 6132 84 73

6. -102 1577 -83 -19

7. -89 648 -81 -8

8. -51 -3906 -93 42

9. 124 3780 54 70

10. -148 5280 -88 -60
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